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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82307507P

2. Data e Regjistrimit 07/11/2018
3. Emri i Subjektit GURGA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Rruga Maliq Muco, 
Xhafzotaj, Zona Kadastrale nr. 3852, Numer pasurie 35/18 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e studimeve te tregut,konsulence 

tregtare,  shit-blerje me pakice e shumice te mallrave e 
sherbimeve te ndryshme, import eksport i kafes e 
nenprodukteve te saj,ne fushen e higjenes se pishinave, 
konsulences dhe shitjes se pishinave, ndertimit te tyre, 
tregtimit te materialeve te pastrimit , shit-blerje me pakice e 
shumice te mallrave e sherbimeve te ndryshme kozmetike, , 
karburant , shitje nafte e gazi , te ndryshem elektroshtepiak , 
mallra sportive , veshjesh e konfeksione te 
ndryshme,aksesor, materiale druri, konsulenca ne fushen e 
ndertimit, transport brenda vendit mallrash, agjensi turistike , 
agjensi udhetimi,ndertim per vete e per te trete,konstruksione 
te te gjitha llojeve, Agjent i transferimit te parave me dhe per 
llogari te subjektit financiar jo-banke, ,Shitje me shumice e 
pakice veshjesh e konfeksione te ndryshme ,sherbime te 
ndryshme ne fushen e telekomunikacionit dhe te 
informatikes ,veprimtari komisionere , tregeti me shumice 
dhe pakice te lendeve te para dhe mallrave produkt i gatshem 
ushqimore ne pergjithesi,pije po dhe jo alkoolike,duhan dhe 
cigare,industriale te te gjitha llojeve,elektroshtepiake dhe 
elktrokulturore,bujqesore,blegtorale dhe bime 
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medicinale,prodhim dhe tregtim konfeksionesh,lende 
ndertimi dhe paisje higjeno-sanitare, ne fushen e 
informatikes; perpunim druri; agjensi shitje-blerje dhe 
dhenie me qera te pasurive te paluajtshme; transport mallrash 
toksor dhe detar per vete dhe per te trete; si dhe cdo aktivitet 
tjeter i cili nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.  
Hardi Gurga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2019                Deri: 12/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BukurijeGurga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DarjenGurga

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët HardiGurga

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GURGA
E-Mail: hardi.gurga91@gmail.com  
Telefon: 0695615189  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC9F343-D88C-45A4-87D6-06502EF53905
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-999737-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032022-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave   datë 01.12.2018, 
nëpërmjet së cilës janë tranferuar 80% të kuotave nga palët shitëse: Zj. Bukurije Gurga   
tek pala blerëse Z. Darjen Gurga. Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave   datë 
01.12.2018, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 80% të kuotave nga palët shitëse: Z. Hardi 
Gurga tek pala blerëse Z. Darjen Gurga.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Darjen Gurga")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bukurije Gurga")         
eshte larguar ortaku:            ("Hardi Gurga")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050986-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.12.2018, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjor te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Darjen Gurga")                      Nga data 
"27/12/2018             Ne daten "27/12/2019
eshte larguar administratori:            ("Hardi Gurga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099996-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.12.02.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F448976-E9D3-4544-9623-7E13BE0F6A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2BACF0-5B0E-42EA-98EB-927E755938A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17FEE3D-36F6-4964-A96B-BCE58D0F0353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53173419-861F-4AF5-8E15-B69200675A5F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, Zona Kadastrale 8515, Numër Pasurie 10/378;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 16, Rruga Koço Kazanxhi, Pallati 878, Zona Kadastrale 8513, kati i dyte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370047-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Darjen Gurga dhe emerimin e Hardi Gurga si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hardi Gurga")                      Nga data "12/10/2019             
Ne daten "12/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Darjen Gurga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541932-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hardi Gurga")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bukurije Gurga")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Darjen Gurga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Darjen Gurga")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703634-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: NDryshim: adrese kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA94CF7B-3582-4A50-B604-BE3FED5404FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596C5D08-AB9A-448C-9FEE-6FEC468860A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7050C6F8-C5CA-429D-A137-0EAB814207E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F090E16-2FF2-42E8-9210-9D0F30E11212
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Rruga Maliq Muco, Xhafzotaj, Zona Kadastrale nr. 3852, 
Numer pasurie 35/18;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, Zona Kadastrale 8515, Numër Pasurie 10/378;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728167-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE GURGA.pdf
GURGA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx
GURGA VENDIMI I ASAMBLESE.PDF
GURGA Pasqyra e pozicionit financiar (1) QKB.xlsx

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932622-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
GURGA SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf
GURGA PASQYRAT FINANCIARE 2021.pdf
Vendimi i Shtimit te kapitalit GURGA.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC47E3F-C2A8-4119-B966-09C28EA62623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1B838D-D23F-41C0-A4C0-EB0459DA8CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838B302E-B405-45AB-9F01-450264C32F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838B302E-B405-45AB-9F01-450264C32F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AA20EC-3C42-4A4A-8C66-0B8CF44DE741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657CC2A4-9C89-423A-A40B-ADF24DBF172A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A63B97-2165-477C-9319-A328C8DE674D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC9101D-5833-4522-AB15-E0FB2A5B5C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1AE5E5-7A25-4253-8EC2-5ED0376E1A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0609EDC6-A5DD-43AD-B5E9-D53EA6AFF237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A15E26-F8D0-4B50-8CEF-3C5002E0D13A

